
LEGENDA THEMATISCH 

 
 1  Koppellaan

 2  Recreatief centrum Holten

 3  Samenhang dorpslandschap Holten

 4  Werklandschap Vletgaarsmaten Holten

 5  Historisch centrum Rijssen

 6  Stationskwartier Rijssen

 7  Singels en radialen Rijssen

 8  Werkstad Rijssen

 9  Flankzone Rijssen-oost

 10  Afronding stadsrand Rijssen-west

 11  Reggefront Rijssen

 12  Dijkerhoek en buurtschappen

 13  Buitengebied

    

12

4

3

2

1 7

10 5

6

11

9

8

LEGENDA FUNCTIES

   Bestaand wonen
 
   Bestaand werken

   Infrastructuur

   Bos-natuur-EHS

   Nieuwe woongebied

   Nieuwe/Transformatie bedrijventerreinen

   Landbouwontwikkelingsgebied

   Gemeentegrens

   

N

0 0,5 1 1,5 2,5 km2

Structuurvisie Rijssen-Holten
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